АДМИНИСТРАЦИЯ

ПАВЛОГРАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

25.10.2024                                                                                                 № 376-п

р.п. Павлоградка

О  предварительных  итогах  социально - экономического  развития

Павлоградского   муниципального   района   Омской   области  за  9

месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического

развития Павлоградского муниципального района

Омской области за 2024 год

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, руководствуясь Уставом Павлоградского муниципального

района Омской области, с целью дальнейшего обеспечения реализации

экономической и социальной политики на территории Павлоградского

муниципального района Омской области, Администрация Павлоградского

муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предварительные итоги социально-экономического

развития Павлоградского муниципального района Омской области за 9

месяцев 2024 года и ожидаемые итоги социально-экономического развития

Павлоградского муниципального района Омской области за 2024 год

(приложение).

2. Настоящее постановление направить в Совет Павлоградского

муниципального района Омской области одновременно с проектом

бюджета в установленные законом сроки.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

Павлоградского муниципального района Омской области.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю

за собой.

Глава муниципального района                                                  А.В. Сухоносов